
MLINICIPIO DE QIJIXERAMOBII 
QUIXERAMOBIM-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N°  13110801 22RP 
Processo Administrativo N°  13110801 22-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO 

Data de Publicação: 1,811112022 08:02:03 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
25/11/2022 21:55:38 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO C. M. NETO LTDA 
281111202210:59:19 CADASTRO DE PROPOSTA JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME 

291111202215:47:54 CADASTRO DE PROPOSTA DA B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 

0111112022116:119:27 ALTERAÇAO DE PROPOSTA DA B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 

291111202220:07:23 ALTERAÇAO DE PROPOSTA JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME 

301111202207:12:38 CADASTRO DE PROPOSTA CARSAU CCMSERV El RELI 
301111202208:22:28 CADASTRO DE PROPOSTA SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 
301111202210:14:10 ALTERAÇAO DE PROPOSTA SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 

301111202210:57:28 CADASTRO DE PROPOSTA O DOS REIS BRANDAO EIRELI ME 

3011h2022111:20:30 ALTERAÇAO DE PROPOSTA O DOS REIS BRANDAO EIRELI ME 

301111202211:50:19 CADASTRO DE PROPOSTA BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 

3011V2022119:00:117 ALTERAÇAO DE PROPOSTA BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 
301111202220:46:28 ALTERAÇAO DE PROPOSTA FRANCISCO C. M. NETO LTDA 

301111112022211:35:49 CADASTRO DE PROPOSTA WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 

301111202222:00:07 ALTERAÇAO DE PROPOSTA WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 

301111202222:51:21 CADASTRO DE PROPOETA J A SERVICOS E LOCACOES 

011121202208:45:30 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia, em nome da Prefeitura Municipal de Qui eramobim agradecemos a participação de todos. 
011121202208:45:44 MENSAGEM PREGOEIRO 
ATENÇÃO: Deixo registrado que o licitante que não mantiver a proposta ou lance ofertado, o mesmo poderá ser penalizado 
conforme previsto no art. 71' da Lei Federal n° 10.20IO2, art. 490  do decreto federal n° 10.024/19 e sanções estabelecidas no edital. 
A partir das 09h (horário de Brasília) daremos mie o a fase de lances. 

I
1/12/2022 08:45:55 MENSAGEM PREGOEIRO 
exclusão de lance pelo pregoeiro durante a fase competitiva é medida excepcional e somente será promovida quando houver 

fortes indícios acerca da inexequibilidade do preço.  
0111212022 08:46:02 MENSAGEM PREGOEIRO 
De acordo com o art. 19, IV, do Decreto n° 10.024/2019, é responsabilidade dos licitantes acompanharas operações no sistema 
eletrônico durante a sessão pública, ficando respcnsável pelo ônus cecorrente da perda de negócios em razão de sua própria 
desconexão ou diante de inobservância de qualquer mensagem. 
01/12/2022 08:46:15 MENSAGEM PREGOEIRO 
Todos os senhores, ao participarem de licitações promovidas pelos entes da Administração Pública firmam termo de que conhecem 
as disposições contidas nos editais que participam. Sabem, por conrequência, que declarar que possuem condições de participação 
sem tê-las, pode acarretar em sanções para sua empresa. Por esse motivo, solicito que encarem o processo licitatório com seriedade 
e atenção.  
011121202208:50:52 MENSAGEM PREGOEIRO 
Conforme previsto no item 5.1.1.14 do ANEXO 1- TERMO DE REFENCIA - A empresa vencedora do certame, no que concerne aos 
itens de Manutenção Preventiva, Manutenção Corretiva e Borracharia, terá que prestar os serviços na sede do município de 
Qu ixeramobim. 
01/122022 08:51:18 MENSAGEM PREGOEIRO 
Conforme previsto no item 5.1.1.14 do ANEXO 1 TERMO DE REFERENCIA - A empresa vencedora do certame, no que concerne 

aos itens de Manutenção Preventiva, Manutenção Corretiva e Borracharia, terá que prestar os serviços na sede do município de 
Quixeramobim. 
01/12/2022 09:11:53 MENSAGEM PREGOEIRO 
Novamente alerto, o licitante  
01/12/2022 09:12:35 MENSAGEM PREGOEIRO 
Novamente alerto, o licitante que não cumprir corr  o lance  será  penelizado pela administração pública. 
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2 BEJOTASERVICOS COMERCIO PROJETOS E 

3 FRANCISCO C. M. NETO LTDA 

4 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 

5 J A SERVICOS E LOCACOES 

6 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 

7 CARSAU COMSERV EIRELI 

8 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
LOTE 01 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 	Unidadé: KM 	 Marca: sc 	 Modelo: 
Descrição: 20142 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GUINCHO OU REMOÇÃO DE VEÍCULOS LEVES E UTILITÁRIOS 

Quantidade: 2.000 	 Valor Unit.: :3,495 	 Valor Total: 6.990,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 001 27.105.515/0001-02 

015 42.801.123/0001-71 

088 45.923.262/0001-66 

064 35.959.058/0001-41 

082 35.896.112/0001-57 

078 14.209.749/0001-58 

074 23.156.411/0001-76 

021 04.174.665/0001-72 

DESCLASSIFICADOS 

11.800,00 	6.990,00 	Sim 

9.000,00 	7.000,00 	Sim 

11.800,00 	8.330,00 	Sim 

11.900,00 	8.400,00 	Sim 

11.900,00 	11.800,99 	Sim 

11.900,00 	11.900,00 	Sim 

11.900,00 
	

11.900,00 	Sim 

11.900,00 	11.900,00 	Sim 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

18/11/2022 08:02:02 	PUBLICADO 

21/11/2022 00:00:00 	RECEPÇAO DE PROPOSTAS 

01112í202207:00:00 	ANÁLISE DE PROPOSTAS 

01/12/2022 09:01:28 	DISPUTA 

6111212022 09:01:28 	LANCE 	O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 001) 11.800,00 

011121202209:01:28 	LANCE 	BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 9.000,00 

011121202209:01:28 	LANCE 	FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 088) 11.800,00 

011121202209:01:28 	LANCE 	JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME (PARTICIPANTE 021) 11.900,00 

011121202209:01:28 	LANCE 	CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 074) 11.900,00 

011121202209:01:28 	LANCE 	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 064) 11.900,00 

011121202209:01:28 	LANCE 	WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME (PARTICIPANTE 078) 11.900,00 

011121202209:01:28 	LANCE 	J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 082) 11.900,00 

011121202209:03:59 	LANCE 	FRANCISCO C.. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 088) 8.999,99 

011121202209:05:04 	LANCE 	J ASERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 082) 11.800,99 

011121202209:05:33 	LANCE 	BEJOTA SERVIOOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 8.800,00 

011121202209:05:43 	LANCE 	FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 088) 8.500,00 

011121202209:06:32 	LANCE 	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 064) 8.400,00 

011121202209:06:48 	LANCE 	BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 7.000,00 

011121202209:08:30 	LANCE 	FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 088) 8.330,00 

011121202209:11:15 	LANCE 	O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 001) 6.990,00 

01112i202209:11:15 	PRORROGAÇÃO AUTOFVÁTICA 
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MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

011121202209:13:15 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 001 
01/12/2022 09:13:15 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 

01/12/2022 09:13:16 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 

01/12/2022 09:13:16 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 

01/12/2022 09:13:16 HABILITAÇAO 

01/12/2022 09:20:25 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Valores unitários definidos pelo vencedor. 

LOTE 2 - HABILITAÇÃO 
LOTE 02 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 3 	Unidade: HORA 	 Marca: 	 Modelo: 
Descrição: 20145 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE VEÍCULOS DE LINHA UTILITÁRIA, DE 
DIVERSAS MARCAS E MODELOS, MOTORIZAÇÃO, MOVIDOS À ÁLCOOL/GASOLINA. DE ACORDO COM A RELAÇÃO DE 
VEÍCULOS. (HOMEM/HORA) 
Quantidade: 420 	 Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 

Item: 4 	Unidade: HORA 	 Marca: 	 Modelo: 
Descrição: 20146 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA DE VEÍCULOS DE LINHA UTILITÁRIA, DE 
DIVERSAS MARCAS E MODELOS, MOTORIZAÇÃO, MOVIDOS À ÁLCOOL/GASOLINA. DE ACORDO COM A RELAÇÃO DE 
VEÍCULOS. (HOMEM/HORA) 
Quantidade: 400 	 Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 

Item: 2 	Unidade: HORA 	 Marca: 	 Modelo: 
Descrição: 20144 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA DE VEÍCULOS DE LINHA LEVE, DE DIVERSAS 
MARCAS E MODELOS, MOTORIZAÇÃO, MOVIDOS À ÁLCOOL/GASOLINA. DE ACORDO COM A RELAÇÃO DE VEÍCULOS. 
(HOMEM/HORA) 
Quantidade: 650 	 Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 

Item: 6 	Unidade: HORA 	 Marca: 	 Modelo: 
Descrição: 22158 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA DE VEÍCULOS DE LINHA UTILITÁRIA, DE 
DIVERSAS MARCAS E MODELOS, MOTORIZAÇÃO, MOVIDOS À DIESEL DE ACORDO COM A RELAÇÃO DE VEÍCULOS. 

OMEM/HORA) 
uantidade: 180 	 Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 

Item: 1 	Unidade: HORA 	 Marca: 	 Modelo: 

Descrição: 20143 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE VEÍCULOS DE LINHA LEVE, DE DIVERSAS 
MARCAS E MODELOS, MOTORIZAÇÃO, MOVIDOS À ÁLCOOL/GASOLINA. DE ACORDO COM A RELAÇÃO DE VEÍCULOS. 
(HOMEM/HORA) 
Quantidade: 600 	 Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 

Item: 5 	Unidade: HORA 	 Marca: 	 Modelo: 
Descrição: 22157- PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE VEÍCULOS DE LINHA UTILITÁRIA, DE 
DIVERSAS MARCAS E MODELOS, MOTORIZAÇÃO, MOVIDOS À DIESEL DE ACORDO COM A RELAÇÃO DE VEÍCULOS. 
(HOMEM/HORA) 
Quantidade: 180 	 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E 011 42.801.123/0001-71 272.350,00 135.200,00 Sim 

2 CARSAU COMSERV EIRELI 086 23.156.411/0001-76 279.513,90 135.300,00 Sim 

3 J A SERVICOS E LOCACOES 096 35.896.112/0001-57 279.597,90 135.300,99 Sim 

4 FRANCISCO C. M. NETO LTDA 042 45.923.262/0001-66 278.640,00 135.500,00 Sim 

5 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 027 35.959.058/0001-41 279.513,90 148.900,00 Sim 

6 DABN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LÍDA 067 38.541.701/0001-00 279.513,90 153.500,00 Sim 
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7 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 075 	27.105.515/0001-02 278.280,00 154.000,00 Sim 

8 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME 054 	04.174.665/0001-72 279.267,00 279.267,00 Sim 

9 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 068 	14.209.749/0001-58 279.51 3,90 279.513,90 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

18/11/2022 08:02:02 	PUBLICADO 

21/11/2022 00:00:00 	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

- /12/2022 07:00:00 	ANALISE DE PROPOSTAS  

1/12/2022 09:01:28 	DISPUTA 

011121202209:01:28 	LANCE 	WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME (PARTICIPANTE 068) 279.513,90 

01112/202209:01:28 	LANCE 	J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 096) 279.597,90 

011121202209:01:28 	LANCE 	BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 272.350,00 

011121202209:01:28 	LANCE 	FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 042) 278.640,00 

011121202209:01:28 	LANCE 	JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME (PARTICIPANTE 054) 279.267,00 

011121202209:01:28 	LANCE 	DA B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 067) 279.513,90 

011121202209:01:28 	LANCE 	CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 086) 279.513,90 

011121202209:01:28 	LANCE 	O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 075) 278.280,00 

011121202209:01:28 	LANCE 	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 027) 279.513,90 

011121202209:04:15 	LANCE 	FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 042) 272.300,00 

011121202209:04:58 	LANCE 	BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 271.000,00 

011121202209:05:13 	LANCE 	FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 042) 270.000,00 

011121202209:05:21 	LANCE 	J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 096) 271.000,99 

011121202209:06:49 	LANCE 	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 027) 245.000,00 

4011121202209:07:00 	LANCE 	BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 240.000,00 

011121202209:08:02 	LANCE 	FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 042) 235.000,00 

011121202209:08:03 	LANCE 	J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 096) 245.000,99 

011121202209:08:34 	LANCE 	BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 234.000,00 

011121202209:09:10 	LANCE 	FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 042) 220.000,00 

011121202209:10:08 	LANCE 	DA B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 067) 219.900,00 

01/12/2022 09:10:08 	PRORROGAÇAO AUTOMATICA 

011121202209:10:21 	LANCE 	BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 215.000,00 

011121202209:10:35 	LANCE 	FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 042) 200.000,00 

011121202209:10:49 	LANCE 	BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 199.000,00 

011121202209:10:55 	LANCE 	DA B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 067) 198.900,00 

011121202209:11:07 	LANCE 	BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 190.000,00 

011121202209:11:11 	LANCE 	FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 042) 195.000,00 

01/12/2022 09:11:38 	LANCE 	O DOS REIS BRANDAO EIRELI ME (PARTICIPANTE 075) 18.990,00 

011121202209:11:39 	LANCE 	FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 042) 185.000,00 

011121202209:12:11 	MENSAGEM .0 DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 075) 
erro na digitação por favor descomsiderar lance 	Ç) 
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011121202209:12:41 LANCE DA B N DISTRI3UIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 067) 

01/12/2022 09:12:45 	NOTIFICAÇAO 	SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 075 no valor de 18.990,00 foi cancelado. 

011121202209:12:59 LANCE BEJOTA SERVIÇOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 

011121202209:13:06 LANCE FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 042) 

011121202209:13:19 LANCE BEJOTA SERVIÇOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 

011121202209:13:33 LANCE FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 042) 

011121202209:13:33 LANCE O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 075) 

011121202209:13:45 LANCE BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 

011121202209:14:15 LANCE FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 042) 

011121202209:14:17 LANCE DA 3 N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 067) 

 LANCE BEJOTA SERVIÇOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 	 172.000,00 

41,1121202209:14:43 LANCE FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 042) 	 170.000,00 

1121202209:14:28 

011121202209:14:54 LANCE BEJOTA SERVIÇOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 	 169.500,00 

011121202209:14:58 LANCE DA B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 067) 	 169.900,00 

0111212022 09:15:00 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 096) 	 172.000,99 

011121202209:15:36 LANCE DA B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 067) 	 169.000,00 

011121202209:15:46 LANCE BEJOTA SERVIÇOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 	 168.500,00 

011121202209:15:58 LANCE DA B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 067) 	 168.000,00 

011121202209:15:59 LANCE O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 075) 	 167.000,00 

011121202209:16:06 LANCE FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 042) 	 165.000,00 

011121202209:16:10 LANCE BEJOTA SERVI 2OS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 	 166.500,00 

011121202209:16:15 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 096) 	 168.000,99 

01112!202209:16:16 LANCE DA B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 067) 	 164.900,00 

011121202209:16:20 LANCE BEJOTA SERVI WS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 	 164.000,00 

011121202209:16:33 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 096) 	 164.900,99 

011121202209:16:51 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 086) 	 164.500,00 

6111121202209:117:16 LANCE FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 042) 	 163.200,00 

011121202209:17:25 LANCE BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 	 163.000,00 

011121202209:17:29 LANCE DA B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 067) 	 160.000,00 

01/121202209:17:40 LANCE BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 	 155.000,00 

011121202209:17:42 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 086) 	 162.500,00 

011121202209:17:43 LANCE FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 042) 	 159.900,00 

011121202209:17:51 LANCE FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 042) 	 149.900,00 

011121202209:17:52 LANCE O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 075) 	 154.000,00 

011121202209:18:03 LANCE BEJOTA SERVI COS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 	 149.000,00 

011121202209:18:25 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 086) 	 149.500,00 

011121202209:18:47 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 027) 	148.900,00 

011121202209:18:57 LANCE BEJOTA SERVIÇOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 	 148.500,00 

011121202209:19:10 LANCE DA B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 067) 	 153.500,00 

011121202209:19:11 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 086) 	 148.600,00 

011121202209:19:30 LANCE FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 042) 	 145.000,00 

011121202209:19:43 LANCE BEJOTA SERVIÇOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 	 144.500,00 

011121202209:20:12 LANCE FRANCISCO C. M. NETO LTI (PARTICIPANTE 042) 	 140.000,00 
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011121202209:20:21 LANCE BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 139.500,00 

011121202209:20:42 LANCE FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 042) 135.500,00 

011121202209:20:50 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 086) 144.600,00 

011121202209:20:54 LANCE BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 135.200,00 

011121202209:21:44 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 086) 135.300,00 

011121202209:23:08 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 096) 135.300,99 

011121202209:25:08 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 

01/12/2022 09:25:08 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 

01/12/2022 09:25:08 HABILITAÇÃO 

o 	 LOTE 3 - HABILITAÇÃO 
LOTE 03 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: HORA 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: SERVIÇO 

Descrição: 20365 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE MOTOS DE DIVERSAS MARCAS E 
MODELOS, MOTORIZAÇÃO, MOVIDOS À ÁLCOOL/GASOLINA. DE ACORDO COM A RELAÇÃO DE VEíCULOS. (HOMEM/HORA) 
Quantidade: 180 	 Valor Unit.: 37,56 	 Valor Total: 6.760,80 

Item: 2 	Unidade: HORA 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: SERVIÇO 

Descrição: 20366 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA DE MOTOS DE DIVERSAS MARCAS E 
MODELOS, MOTORIZAÇÃO, MOVIDOS À ÁLCOOL/GASOLINA. DE ACORDO COM A RELAÇÃO DE VEiCULOS. (HOMEM/HORA) 
Quantidade: 192 	 Valor Unit.: 35,10 	 Valor Total: 6.739,20 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 FRANCISCO C. M. NETO LTDA 009 	45.923.262/0001-66 22.668,00 13.500,00 Sim 

2 CARSAU COMSERV EIRELI 046 	23.156.411/0001-76 22.727,40 13.800,00 Sim 

3 J A SERVICOS E LOCACOES 018 	35.896.112/0001-57 22.727,40 13.800,99 Sim 

4 BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E 	093 	42.801.123/0001-71 22.128,00 13.900,00 Sim 

65 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME 066 	04.174.665/0001-72 22.722,00 13.990,00 Sim 

6 DA B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS UDA 	001 	38.541.701/0001-00 22.727,40 14.500,00 Sim 

7 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 	063 	35.959.058/0001-41 22.727,40 18.900,00 Sim 

8 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 032 	14.209.749/0001-58 22.727,40 22.727,40 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

18/11/2022 08:02:02 PUBLICADO 

21/11/2022 00:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

01/12/2022 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

01/12/2022 09:01:29 DISPUTA 

011121202209:01:29 LANCE 	SERVIÇOS DEAR CONDICIONADO IMPE IAL LTDA (PARTICIPANTE 063) 22.727,40 

01/12/2022 09:01:29 LANCE 	BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 22.128,00 

011121202209:01:29 LANCE 	WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME (PARTICIPANTE 032) 22.727,40 
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011121202209:12:58 LANCE DA B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 001) 	 15.200,00 

011121202209:13:15 LANCE JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME (PARTICIPANTE 066) 
	

15.190,00 

011121202209:13:22 LANCE FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 009) 
	

15.000,00 

011121202209:13:59 LANCE JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME (PARTICIPANTE 066) 
	

14.990,00 

011121202209:14:21 LANCE BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 
	

14.900,00 

011121202209:14:27 LANCE DA B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 001) 	 14.800,00 

01112!202209:14:47 LANCE JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME (PARTICIPANTE 066) 
	

14.790,00 

011121202209:15:20 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 018) 
	

14.790,99 

01M1202209:15:46 LANCE DA B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 001) 	 14.700,00 

011121202209:16:55 LANCE JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME (PARTICIPANTE 066) 
	

14.690,00 

011121202209:17:14 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 046) 
	

14.699,00 

011121202209:17:32 LANCE FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 009) 
	

14.600,00 

011121202209:17:38 LANCE DA B N DISTRIBUI 
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RA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 001) 	 14.500,00 
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MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

011121202209:01:29 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 018) 22.727,40 

011121202209:01:29 LANCE JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME (PARTICIPANTE 066) 
	

22.722,00 

011121202209:01:29 LANCE FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 009) 
	

22.668,00 

011121202209:01:29 LANCE DA B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 001) 	 22.727,40 

011121202209:01:29 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 046) 
	

22.727,40 

011121202209:02:43 LANCE JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME (PARTICIPANTE 066) 	 22.120,00 

011121202209:04:36 LANCE FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 009) 
	

22.100,00 

011121202209:05:01 LANCE JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME (PARTICIPANTE 066) 	 22.110,00 

011121202209:05:16 LANCE JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME (PARTICIPANTE 066) 	 22.090,00 

011121202209:05:25 LANCE FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 009) 	 22.000,00 

011121202209:05:42 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 018) 	 22.000,99 

• 11212022 09:05:52 LANCE JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME (PARTICIPANTE 066) 	 21.990,00 

011121202209:06:04 LANCE BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 	 21.900,00 

011121202209:06:30 LANCE JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME (PARTICIPANTE 066) 	 21.890,00 

011121202209:06:58 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 063) 	 18.900,00 

011121202209:07:15 LANCE BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 	 17.000,00 

01 /1 /2022 09:07:37 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 018) 	 18.900,99 

011121202209:07:37 LANCE JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME (PARTICIPANTE 066) 	 16.990,00 

011121202209:08:51 LANCE FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 009) 	 16.500,00 

011121202209:09:01 LANCE JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME (PARTICIPANTE 066) 	 16.490,00 

011121202209:09:26 LANCE FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 009) 	 16.000,00 

011121202209:09:49 LANCE JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME (PARTICIPANTE 066) 	 15.950,00 

011121202209:09:49 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

011121202209:10:08 LANCE BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 	 15.900,00 

011121202209:10:25 LANCE DA B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 001) 	 15.890,00 

011121202209:10:40 LANCE JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME (PARTICIPANTE 066) 	 15.880,00 

611121202209:11:06 LANCE DA 3 N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 001) 	 15.400,00 

01112J202209:10:56 LANCE FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 009) 	 15.500,00 

011121202209:11:19 LANCE BEJOTASERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 
	

15.300,00 

011121202209:11:30 LANCE JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME (PARTICIPANTE 066) 
	

15.290,00 

011121202209:12:22 LANCE BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 
	

15.250,00 



01/12/2022 09:24:27 HABILITAÇÃO 

LOTE 4- HABILITAÇÃO 
LOTE 04 

ALORES UNITÁRIOS FINAIS 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

01/12/2022 09:18:01 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 046) 14.550,00 

01/12/2022 09:18:21 LANCE FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 009) 14.400,00 

011121202209:18:21 LANCE JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME (PARTICIPANTE 066) 14.490,00 

011121202209:18:31 LANCE JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME (PARTICIPANTE 066) 14.390,00 

011121202209:19:14 LANCE BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 14.350,00 

011121202209:20:03 LANCE FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 009) 14.000,00 

011121202209:20:03 LANCE JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME (PARTICIPANTE 066) 14.320,00 

011121202209:20:30 LANCE JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME (PARTICIPANTE 066) 13.990,00 

011121202209:20:34 LANCE BEJOTA SERVI WS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 13.900,00 

011121202209:20:53 LANCE FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 009) 13.500,00 

011121202209:21:23 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 046) 13.800,00 

• /12/2022 09:22:27 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 018) 13.800,99 

011121202209:24:27 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FRANCISCO C. M. NETO LTDA 
01/12/2022 09:24:27 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. 	Marca: 	 Modelo: 
Descrição: 20147 - SERVIÇO DE TROCA DE PNEUS DE CARROS LEVES E UTILITÁRIOS 

Quantidade: 430 	 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 

Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: 	 Modelo: 
Descrição: 20380 - SERVIÇO DE TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS (MICRO ÔNIBUS) 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 BEJOTASERVICOS COMERCIO PROJETOS E 	066 	42.801.123/0001-71 6.986,04 5.400,00 Sim 

2 CARSAU COMSERV EIRELI 	 016 	23.156.411/0001-76 6.986,04 5.450,00 Sim 

3 FRANCISCO C. M. NETO LTDA 	 077 	45.923.262/0001-66 6.978,00 5.500,00 Sim 

4 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 	024 	35.959.058/0001-41 6.986,04 6.800,00 Sim 

5 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME 	 074 	04.174.665/0001-72 6.978,00 6.978,00 Sim 

6 J A SERVICOS E LOCACOES 	 042 	35.896.112/0001-57 6.986,04 6.986,04 Sim 

7 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 	 064 	14.209.749/0001-58 6.986,04 6.986,04 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Docimento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

18/11/2022 08:02:02 PUBLICADO 

21/11/2022 00:00:00 RECEPÇAO DE PROPOSTAS 

01/12/2022 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

. CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 
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6 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME 
	

092 04.174.665/0001-72 7.448,00 
	

7.448,00 	Sim 

7 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 
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032 14.209.749/0001-58 7.527,86 	7.527,86 	Sim 
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MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

01/12/2022 09:14:58 DISPUTA 

011121202209:14:58 LANCE FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 077) 6.978,00 

011121202209:14:58 LANCE JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME (PARTICIPANTE 074) 6.978,00 

011121202209:14:58 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 016) 6.986,04 

011121202209:14:58 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 024) 6.986,04 

011121202209:14:58 LANCE BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 6.986,04 

011121202209:14:58 LANCE WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME (PARTICIPANTE 064) 6.986,04 

011121202209:14:58 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 042) 6.986,04 

011121202209:16:45 LANCE FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 077) 6.970,00 

011121202209:18:14 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 024) 6.800,00 

011121202209:19:12 LANCE FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 077) 6.500,00 

o 1121202209:19:26 LANCE BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 6.400,00 

011121202209:19:42 LANCE FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 077) 6.000,00 

011121202209:20:06 LANCE BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 5.900,00 

011121202209:20:25 LANCE FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 077) 5.500,00 

011121202209:20:45 LANCE BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 5.400,00 

011121202209:23:54 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 016) 5.450,00 

01/12/2022 09:23:54 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

011121202209:25:54 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 

01/12/2022 09:25:54 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 066 
01/12/2022 09:25:54 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 

01/12/2022 09:25:54 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 
01/12/2022 09:25:54 HABILITAÇÃO 

LOTE 5- HABILITAÇÃO 
LOTE 05 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. 	Marca: PROPRIA 	 Modelo: 
Descrição: 20148 - REMENDO QUENTE E/OU FRIO DE PNEUS DE CARROS LEVES E UTILITÁRIOS 

Quantidade: 230 	 Valor Unit.: 20,3328 	 Valor Total: 4.676,544 
Item; 2 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: 
Descrição: 20381 - REMENDO QUENTE E/OU FRIO DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS (MICRO ÔNIBUS) 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 60,288 	 Valor Total: 723,456 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETO 036 42.801.123/0001-71 7.523,90 	5.400,00 	Sim 

2 CARSAU COMSERV EIRELI 011 23.156.411/0001-76 7.523,90 	5.450,00 	Sim 

3 J A SERVICOS E LOCACOES 028 35.896.112/0001-57 7.523,90 	5.450,99 	Sim 

4 FRANCISCO C. M. NETO LTDA 	 019 45.923.262/0001-66 7.448,00 5.500,00 	Sim 

5 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 013 35.959.058/0001-41 7.523,90 	6.900,00 	Sim 



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 
	

Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

18/11/2022 08:02:02 PUBLICADO 

21/11/2022 00:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

01/12/2022 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

01/12/2022 09:14:59 DISPUTA 

01/12/2022 09:14:59 LANCE FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 019) 7.448,00 

1121202209:14:59 

10,1121202209:14:59 

LANCE JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME (PARTICIPANTE 092) 7.448,00 

LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 011) 7.523,90 

011121202209:14:59 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 013) 7.523,90 

011121202209:14:59 LANCE BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 7.523,90 

011121202209:14:59 LANCE WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME (PARTICIPANTE 032) 7.527,86 

011121202209:14:59 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 028) 7.523,90 

011121202209:18:23 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 013) 6.900,00 

011121202209:19:00 LANCE FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 019) 6.500,00 

011121202209:19:34 LANCE BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 6.400,00 

011121202209:19:50 LANCE FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 019) 6.000,00 

011121202209:20:13 LANCE BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 5.900,00 

011121202209:20:33 LANCE FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 019) 5.500,00 

011121202209:21:08 LANCE BEJOTASERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 5.400,00 

011121202209:24:06 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 028) 5.500,99 

011121202209:24:06 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

011121202209:24:10 LANCE CARSAU COMSERV El RELI (PARTICIPANTE 011) 5.450,00 

• 1/12/2022 09:24:20 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 028) 5.450,99 

011121202209:26:21 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 

01/12/2022 09:26:21 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 

011121202209:26:21 HABILITAÇÃO 

LOTE 6- HABILITAÇÃO 
LOTE 06 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: 	 Modelo: 

Descrição: 20382 - VULCANIZAÇÃO DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS (MICRO ÔNIBUS) 

Quantidade: 36 	 Valor Unit.: 0,00 
	

Valor Total: 0,00 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. 	Marca: 
	

Modelo: 
Descrição: 20149 - VULCANIZAÇÃO DE PNEUS DE CARROS LEVES E UTILITÁRIOS 
Quantidade: 200 	 Valor Unit.: 0,00 

	
Valor Total: 0,00 

CLASSIFICAÇÃO 
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MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 FRANCISCO C. M. NETO LTDA 	 044 	45.923.262/0001-66 16.180,00 14.500,00 Sim 

2 CARSAU COMSERV EIRELI 	 051 	23.156.411/0001-76 16.246,00 14.700,00 Sim 

3 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 	043 	35.959.058/0001-41 16.246,00 14.890,00 Sim 

4 BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E 	075 	42.801.123/0001-71 16.246,00 15.900,00 Sim 

5 J A SERVICOS E LOCACOES 	 065 	35.896.112/0001-57 16.246,00 16.170,99 Sim 

6 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME 	 098 	04.174.665/0001-72 16.180,00 16.180,00 Sim 

7 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 	 077 	14.209.749/0001-58 16.246,00 16.246,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

o Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

18/11/2022 08:02:02 PUBLICADO 

21/11/2022 00:00:00 RECEPÇAO DE PROPOSTAS 

01/12/2022 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

01/12/2022 09:25:34 DISPUTA 

0111212022 09:25:34 LANCE FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 044) 	 16.180,00 

011121202209:25:34 LANCE JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME (PARTICIPANTE 098) 	 16.180,00 

011121202209:25:34 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 051) 	 16.246,00 

011121202209:25:34 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 043) 	 16.246,00 

011121202209:25:34 LANCE BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 	 16.246,00 

011121202209:25:34 LANCE WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME (PARTICIPANTE 077) 	 16.246,00 

011121202209:25:34 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 065) 	 16.246,00 

011121202209:26:53 LANCE BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 	 16.170,00 

011121202209:27:12 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 065) 	 16.180,99 

I1/12/2022 09:28:09 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 051) 	 16.175,00 

11121202209:28:29 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 065) 	 16.175,99 

011121202209:29:19 LANCE FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 044) 	 16.000,00 

011121202209:29:36 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 065) 	 16.170,99 

011121202209:30:12 LANCE BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 	 15.900,00 

011121202209:30:38 LANCE FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 044) 	 15.000,00 

011121202209:30:59 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 051) 	 15.100,00 

011121202209:32:32 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 043) 	 14.890,00 

011121202209:32:53 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 051) 	 14.899,00 

011121202209:33:02 LANCE FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 044) 	 14.500,00 

011121202209:33:24 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 051) 	 14.700,00 

011121202209:35:34 NOTIFICAÇAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FRANCISCO C. M. NETO LTDA 
01/12/2022 09:35:34 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e çdequar seus valores unitários para este lote. 
01/12/2022 09:35:34 HABILITAÇÃO 
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